i

VENETO

200 Misti

Monastier, Domenica 09/06/2019 ore 16:19

Campionato Nazionale a Squadre categoria Ragazzi
RISULTATI

Cron: A - Base v.: 50

Pos Cor

1°
20
3°
4°
5°
6°

10
20
30
40
50
60
70

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

wWwoNON D>

~NWNEFE O OA

Atleta

ROSSINI DELIA
REPELE DILETTA
VETRI ORIANA
MIOTTO GRETA
NESHA ALESSIA
PUGIOTTO ISABELLA

CERVEGLIERI RITA
BARZAZI AGATA
SABADIN SOFIA
NEAMTU ANA MARIA
DE MARCHI CATERINA
BASSO REBECCA
ZECCHINATO AURORA

Serie

Anno

2005
2005
2006
2005
2005
2005

2006
2005
2005
2006
2006
2005
2005

Societa

GABBIANO

GIS

NOTTOLI NUOTO 74

ZEUS LAB MONTEBELLUNA
HYDROS

NUOTO VENEZIA

LEOSPORT
G.P. NUOTO MIRA

TEAM VENETO

ANTARES NUOTO

CENTRO NUOTO LE BANDIE
AQUAPOLIS
PADOVANUOTO

Foglion. 1

09/06/2019

Cat.: Ragazzi F

Tempo

02:33.57
02:33.88
02:40.10
02:40.32
02:42.15
02:46.15

02:27.34
02:28.66
02:29.90
02:32.21
02:35.12
02:36.27
02:37.10

Pti

756.00
751.00
667.00
664.00
642.00
596.00

856.00
833.00
812.00
776.00
733.00
717.00
706.00

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

