

Campionato Nazionale a Squadre categoria Ragazzi

Foglio n. 1 09/06/2019

RISULTATI

200 Misti Serie Cat.: Ragazzi F

Monastier, Domenica 09/06/2019 ore 16:19

Cron: A - Base v.: 50

Pos	Cor	Atleta	Anno	Società	Tempo	Pti
Ser	ie n° 2					
1°	4	ROSSINI DELIA	2005	GABBIANO	02:33.57	756.00
2°	7	REPELE DILETTA	2005	GIS	02:33.88	751.00
3°	5	VETRI ORIANA	2006	NOTTOLI NUOTO 74	02:40.10	667.00
4°	2	MIOTTO GRETA	2005	ZEUS LAB MONTEBELLUNA	02:40.32	664.00
5°	6	NESHA ALESSIA	2005	HYDROS	02:42.15	642.00
6°	3	PUGIOTTO ISABELLA	2005	NUOTO VENEZIA	02:46.15	596.00
Ser	ie n° 1					
1°	4	CERVEGLIERI RITA	2006	LEOSPORT	02:27.34	856.00
2°	5	BARZAZI AGATA	2005	G.P. NUOTO MIRA	02:28.66	833.00
3°	6	SABADIN SOFIA	2005	TEAM VENETO	02:29.90	812.00
4°	1	NEAMTU ANA MARIA	2006	ANTARES NUOTO	02:32.21	776.00
5°	2	DE MARCHI CATERINA	2006	CENTRO NUOTO LE BANDIE	02:35.12	733.00
6°	3	BASSO REBECCA	2005	AQUAPOLIS	02:36.27	717.00
7°	7	ZECCHINATO AURORA	2005	PADOVANUOTO	02:37.10	706.00